Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Kerkese per Propozim ‘’ 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Blerje materiale elektrike per Bashkine 

Kruje ‘’ 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91539-03-29-2021 

5. Fondi limit : 1’666’050  (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

pesedhjete ) lekë pa tvsh, vënë ne dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Krujë. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7(shtate) dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates . 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: